АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» ноября 2018 года № 138
О разработке Проекта организации зон санитарной охраны на действующем водозаборе ООО «Возрождение» на участке: «Хрячник 170 голов близ с. Верхняя Ольшанка Пристенского района
Курской области» и установлении границ и режима зон санитарной охраны данного водозабора
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Разработать Проект организации зон санитарной охраны на действующем водозаборе ООО «Возрождение» на участке: «Хрячник 170 голов близ с. Верхняя Ольшанка Пристенского района Курской области».
2. Установить границы зон санитарной охраны на водозаборе ООО «Возрождение» на участке: «Хрячник 170 голов близ с. Верхняя Ольшанка Пристенского района Курской области»:

- строгого режима (ЗСО I);

- второго пояса (ЗСО II) по ограждению размерами 60х98 м, удаленному на 30 м от каждой скважины;

- третьего пояса (ЗСО III) овальной формы с максимальными размерами: с севера-востока на юго-запад – 136,0м и с северо-запада на юго-восток – 174,0.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению в сети Интернет на сайте Администрации Среднеольшанского сельсовета по адресу: olshanka_sel@mail.ru.
 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

                                         Л.А. Малыхина